
Č.j. objednatele: 750-2016-514101

Č.j. zhotovitele: 1549.6070439ZJA

1/3

SMLOUVA O DÍLO NA ZHOTOVENÍ  STAVBY – DODATEK Č. 3

(dále jen „dodatek“)

uzavřená

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

(dále jen „občanský zákoník“)

mezi smluvními stranami

Objednatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad, 
se sídlem Husinecká 1024/11a, 13000 Praha 3
Krajský pozemkový úřad pro Královéhradecký kraj,

sídlo: Kydlinovská 245/71, Plácky, 503 01 Hradec Králové

jednající: Ing. Petr Lázňovský, ředitel
Krajského pozemkového úřadu pro Královéhradecký 
kraj

tel./fax:

e-mail:

v záležitostech naplnění smlouvy je oprávněn jednat: 

tel./fax: 

e-mail:

bankovní spojení:

číslo účtu: 

IČO: 01312774

DIČ: CZ01312774

a

Zhotovitel: EUROVIA CS, a.s.

adresa: Národní 138/10, Nové Město, 110 00 Praha 1

zastoupený: Ing. Martin Borovka, předseda představenstva

Ing. Luboš Trojánek, místopředseda představenstva

Ing. Zdeněk Synáček, člen představenstva

tel./fax:

e-mail:



Č.j. objednatele: 750-2016-514101

Č.j. zhotovitele: 1549.6070439ZJA

2/3

ID DS: bjpdzta

v technických záležitostech je oprávněn jednat:

tel./fax:

e-mail:

bankovní spojení:

číslo účtu:

IČO: 452 74 924

DIČ: CZ45274924

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, 1561

(dále jen „zhotovitel“)

Smluvní strana uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 3 ke 

smlouvě o dílo ze dne 8.7.2016, č.j. objednatele 750-2016-514101, č.j. zhotovitele

1519.6070439ZJA.

Název díla: Polní cesta VC 18 Hřibojedy

Důvodem pro změnu závazku ze smlouvy je  nutnost provedení dodatečných stavebních prací 
v důsledku nepředvídaných skutečností vzniklých při realizaci polní cesty VC18 v k.ú. 
Hřibojedy. Navržená opatření mají zajistit dosažení požadované kvality díla.

Podrobná specifikace je uvedena v příloze dodatku.

Na základě dohody smluvních stran v souladu s čl. VI Změny díla – dodatečné práce se 

v původní smlouvě o dílo mění článek V. Cena za dílo, bod 5.2.následujícím způsobem:

ČL. V

Cena za dílo

Původní cena: 

5.2.      Celková cena za provedení díla bez DPH činí 1 590 759,-  Kč.

DPH činí    334 059,- Kč.

Celková cena za provedení díla vč. DPH činí 1 924 818,-  Kč.

(u všech těchto položek budou částky uvedeny v celých korunách českých). 



Č.j. objednatele: 750-2016-514101

Č.j. zhotovitele: 1549.6070439ZJA

3/3

Nová cena: 

5.2.      Celková cena za provedení díla bez DPH činí 1 773 205,-  Kč.

DPH činí    372 373,- Kč.

Celková cena za provedení díla vč. DPH činí 2 145 578,-  Kč.

(u všech těchto položek budou částky uvedeny v celých korunách českých). 

Součástí dodatku jsou přílohy:

Příloha č. 1 – Specifikace díla - dodatek

Příloha č. 2 – Nabídkový rozpočet polní cesty VC 18 – změna 1

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo neuvedená v Dodatku č. 3 zůstávají beze změny.

Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek se vyhotovuje v pěti vyhotoveních, z nichž 3 obdrží objednatel 

a 2 zhotovitel.

2. Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že tento dodatek byl sepsán na 

základě pravdivých údajů, nebyl ujednán v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných 

podmínek.

3. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami.

V Hradci Králové dne 9. 6. 2017 V Hradci Králové dne 9. 6. 2017

…………………………………… ……………………………………

Objednatel
Ing. Petr Lázňovský

ředitel KPÚ pro Královéhradecký kraj

              

zhotovitel
Ing. Michal Šumpík

ředitel závodu Čechy východ 

na základě plné moci




